

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:23

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2022	NE	263

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	1911-15.2022.4.05.74	-	9.365,62

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.280.828/0001-09	SAUDE DENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA;	58040-904
Endereço	UF	Telefone
EPITACIO PESSOA 1250 EDIF CONCORDE TORRE	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ESTA SECCIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2022 11:38:43	Alteração

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	TAÇA DE BORRACHA, MARCA AAF E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	14,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	1,4000	14,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ALGODÃO HIDRÓFILO, EMBALAGEM COM 500 G, MARCA MINASREY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	77,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	25,8000	77,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES, MARCA SDI E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	475,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	100,00000	4,7500	475,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% EM GEL, SERINGA COM 2,5ML, PACOTE COM TRÊS SERINGAS, MARCA ANGELUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	62,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	6,2000	62,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	APLICADOR DESCARTÁVEL DE RESINA LÍQUIDA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, MARCA ANGELUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	60,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	20,2500	60,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	SOLUÇÃO À BASE DE CLOREXIDINA PARA BOCHECHOS, FRASCO COM 1 LITRO, MARCA PERIOMAX/IODONTOSUL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	58,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	2,00000	29,1000	58,20

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA 4138, MARCA MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1093, MARCA MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016, MARCA MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	BROCA CÔNICA 2135, MARCA MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA BIODINÂMICA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	93,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	18,7500	93,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM x 100 M, MARCA ESTÉRIL/CARE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	100,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	33,6000	100,80

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:23
 Usuário: ***.861.424-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM x 100 M, MARCA ESTÉRIL/CARE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	206,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	68,9500	206,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 CC COM AGULHA, MARCA DESCARPACK E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	20,00000	0,6000	12,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ADESIVO DENTINÁRIO Á BASE DE ÁGUA E ÁLCOOL COM PRIMER E 1.400,00 ADESIVO EM FRASCO ÚNICO, FRASCO COM 6 ML, MARCA UNIVERSAL/3M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	4,00000	350,0000	1.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	RESINA MICROHÍBRIDA BILK FILL, MARCA BULK FILL FLAW/3M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	370,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	2,00000	185,0000	370,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO, MARCA MEDIX E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	24,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS, MARCA KASMED E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	133,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:23
 Usuário: ***.861.424-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS, MARCA KASMED E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	133,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	26,6500	133,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	MICROCUT REFIL, MARCA TDV E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	129,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	2,00000	64,6500	129,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	FILME RADIOGRÁFICO PARA RADIOGRAFIAS INTR-BUCAIS TAMANHO 3 X 4 CM, CAIXA COM 150 PELÍCULAS, MARCA KULZER E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	220,0000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	LÍQUIDO ESTERELIZANTE Á BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, GALÃO DE 5 LITROS, MARCA RIOQUÍMICA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	413,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	82,7500	413,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	FIXADOR ODONTOLÓGICO CONTENDO SULTIFO DE SÓDIO, FRASCO COM 475 ML, MARCA KODAC E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	160,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	32,1000	160,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	GEL DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO, SERINGA COM 2,5 ML, MARCA FGM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	34,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	34,0000	34,00

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	CIMENTO TEMPORÁRIO SEM EUGENOL PASTA BASE E CATALIZADOR, MARCA PERICEM/MAQUIRA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	143,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	143,7000	143,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	LUVA EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO P, CAIXA COM 50 PARES, MARCA TOPQUALITY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	538,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	20,00000	26,9000	538,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	BROCA CARBIDE ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, MARCA MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	103,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	20,6500	103,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	BROCA DE PEESO NÚMERO 1, MARCA PEESO/MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	32,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	10,9500	32,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	BROCA DE PEESO NÚMERO 2, MARCA PEESO/MICRODONT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	32,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	10,9500	32,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	REVELADOR ODONTOLÓGICO CONTENDO ÁGUA, SULFITO DE SÓDIO, DIETILENOGLICOL E HIDROQUINONA, FRASCO COM 475 ML, MARCA KODAK E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	160,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	REVELADOR ODONTOLÓGICO CONTENDO ÁGUA, SULFITO DE SÓDIO, DIETILENOGLICOL E HIDROQUINONA, FRASCO COM 475 ML, MARCA KODAK E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	160,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	32,1000	160,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	ROLINHO DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, MARCA S.S PLUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	32,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	3,2000	32,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	SUGADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES, MARCA S.S PLUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	9,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	BROCA TRANSMETAL, MARCA FGM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	4,00000	24,0000	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	SISTEMA RESINOSO MULTIUSO, FOTO E AUTOPOLIMERIZÁVEL (DUAL), KIT COM 2 SERINGAS COM 2,5G, MARCA FGM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	129,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	129,7500	129,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	GEL CLAREADOR À BASE DE PERIDÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 37%, COM PH NEUTRO E QUE CONTENHA DESSENSIBILIZANTE, MARCA FGM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	1.198,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	GEL CLAREADOR À BASE DE PERIDÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 37%, COM PH NEUTRO E QUE CONTENHA DESSENSIBILIZANTE, MARCA FGM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	1.198,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	239,6500	1.198,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	CINTA PROFILÁTICA, MARCA TDV E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	285,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	57,0000	285,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, HIDRO C OU SIMITAR, MARCA DENTSPLY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	51,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	51,9000	51,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	GESSO PEDRA TIPO II AMARELO, MARCA YAMAY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	18,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	2,00000	9,2000	18,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	PAPEL INTERFOLHADO COM FOLHA DUPLA, MARCA CHEFF E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	124,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	5,00000	24,9000	124,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO - GRANULAÇÃO FINA TIPO ACCU FILM, MARCA CONTACTO FILM/ANGELUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	4,00000	185,0000	740,00

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.365,62

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	FITA MATRIZ METÁLICA TOFFLEMIRE Nº 01 (EM FORMATO V) - AÇO 140,00 INOXIDÁVEL, PACOTE COM 12, MARCA TDV E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	14,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, MARCA DFL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	101,42

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	2,00000	50,7100	101,42

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA EM SERINGA, MARCA VISCOSTART CLEAN/ULTRADENT E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	47,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	47,0000	47,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	GESSO PEDRA TIPO IV, MARCA VIPI E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	28,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	28,9000	28,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	AGENTE DE UNIÃO SILANO, MARCA ANGELUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	29,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	29,8000	29,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
045	ESPELHO BUCAL NÚMERO 5, MARCA IODONTOSUL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	10,00000	3,9000	39,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
046	PASTA ADSTRINGENTE PARA AFASTAMENTO GENGIVAL, MARCA 3M E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	361,00

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:23
Usuário: ***.861.424-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 9.365,62
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
046	PASTA ADSTRINGENTE PARA AFASTAMENTO GENGIVAL, MARCA 3M E DE MAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	361,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	361,0000	361,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ALBERTINO PIERRE DA COSTA
***.431.914-**
19/09/2022 11:38:43

Gestor Financeiro
ALVARO DO NASCIMENTO SILVA
***.309.094-**
19/09/2022 11:26:42